



Rønholt Holding ApS

Rugårdsvej 164, 5210 Odense NV
CVR-nr. 35678689

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2020

Kristian Rønholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rønsholt Holding ApS

Rugårdsvej 164

5210 Odense NV

CVR-nr.: 35678689

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kristian Rønsholt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af besiddelse af anparter i associerede selskaber, anden passiv kapitalanbringelse og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (13.837) kr. mod (13.546) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 684.650 kr. mod 261.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.837)	(13.546)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		564.369	366.505
Andre finansielle indtægter		148.623	1.923
Andre finansielle omkostninger	1	(14.505)	(93.655)
Årets resultat		684.650	261.227
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		629.350	207.227
Resultatdisponering		684.650	261.227

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.217.290	1.240.201
Finansielle aktiver	2	1.217.290	1.240.201
Anlægsaktiver		1.217.290	1.240.201
Andre tilgodehavender		1.522	207
Tilgodehavender		1.522	207
Andre værdipapirer og kapitalandele		604.799	423.704
Værdipapirer og kapitalandele		604.799	423.704
Likvide beholdninger		19.683	135.287
Omsætningsaktiver		626.004	559.198
Aktiver		1.843.294	1.799.399

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		408.291	431.201
Overført overskud eller underskud		1.129.613	477.353
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		1.643.204	1.012.554
Anden gæld		200.090	786.845
Kortfristede gældsforpligtelser		200.090	786.845
Gældsforpligtelser		200.090	786.845
Passiver		1.843.294	1.799.399

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	431.201	477.353	54.000	1.012.554
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(22.910)	652.260	55.300	684.650
Egenkapital ultimo	50.000	408.291	1.129.613	55.300	1.643.204

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	13.295	12.968
Dagsværdireguleringer	0	80.687
Øvrige finansielle omkostninger	1.210	0
	14.505	93.655

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	809.000
Kostpris ultimo	809.000
Opskrivninger primo	431.201
Afskrivninger på goodwill	(124.907)
Andel af årets resultat	689.276
Udbytte	(587.280)
Opskrivninger ultimo	408.290
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.217.290

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Netevo ApS	Odense	48,9	1.573.184	1.408.603

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.
